
CAHORS CYCLOTOURISME - Brevet Fédéral de 100 km – 23 mars 2024

LES BREVETS FEDERAUX comptent pour le CHALLENGE DE FRANCE

Heure de départ (La Barbacane) 8h00 – délai 6h00

LOCALITES NUMERO DE ROUTE KM
PARTI

EL

KM
TOTA

L
Cahors (la 
Barbacane)

Bd  Gambétta ,
D620, D653

Route de
Labastide
Marnac

Prendre le pont Louis Philippe Direction
Toulouse puis à droite D653 sur 1km et à

gauche
Route de Labastide Marnac

0

LABASTIDE 
MARNAC

D7 Tout droit    10 10

LASCABANE D7 Tout droit   10 20
LAUZERTE D653 – D2 CONTROLE 17 37
BREZIERS D60 – D6 – D23 A droite 8 45
RIGOUDES D23 9 54
X D23/D45 D45 à gauche 6 60
CASTELFRANC D9 – D8 CONTROLE 15 75
LUZECH D8 8 83
DOUELLE D 8 8 91
PRADINES D8 4 95
CAHORS

A l’entrée de Cahors , passer sous la D820 , 
traverser la zone commerciale au 3éme rond 
point prendre à gauche le pont Stéphane 
Hessel
Passer derrière la gare après le pont Valentré 
tourner à gauche puis encore à gauche au 
bout de la rue Gustave Sindou (D108)
Poursuivre sur la D108 passer devant la gare la
D108 devient D620 prendre à gauche après le 
cinéma, la Barbacane est au bout de la rue
 

8 103

Nous recommandons aux participants d’observer le code de la route - Le port du casque est
vivement recommandé.

BONNE ROUTE A TOUTES ET A TOUS


